MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
       ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2011
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 65º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2011, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, munidos de seus documentos pessoais e demais documentos

necessários à investidura no cargo público, no período de 13 de Maio a 19 de Maio de 2015, para a nomeação

no cargo público de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2011, conforme segue:

Nº

Geral

Nome do Candidato Cargo

GRUPO OCUPACIONAL I
1 4º KELLY RODRIGUES BONOTTO Engenheiro Agrônomo
  GRUPO OCUPACIONAL II
2 119º ANGELICA RIBEIRO Assistente Administrativo
3 120º FERNANDO CEZAR DE PAULA Assistente Administrativo
4 7º LUCELES MENTA Técnico de Segurança do Trabalho
  GRUPO OCUPACIONAL III
5 154º FRANCIELLI BRANDAO DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais – Fem
6 155º ZILDA DE JESUS ALVES RIBEIRO CARNEIRO Auxiliar de Serviços Gerais – Fem
7 156º SILVANE APARECIDA PINHEIRO Auxiliar de Serviços Gerais – Fem
8 157º JACQUELINE VIEIRA Auxiliar de Serviços Gerais – Fem
9 158º DAYSIANE MAYARA GONCALVES Auxiliar de Serviços Gerais – Fem
10 159º CLARICE DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais – Fem
11 160º MERANI ORTIZ Auxiliar de Serviços Gerais – Fem
12 91º JOSE ALVES DE MELO Vigia

  (*) Reserva de vaga, item 2 e subitens do Edital nº 01/2011.

                              Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos

documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou

apresentá-los incompletos.

Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 11 de Maio de 2015.

   Alexandre Medeiro dos Santos               Irineu Gobo Filho                                     Luiz Carlos Gibson
 Divisão de Recursos Humanos              Secretaria Municipal de Administração                              Prefeito